
Usnesení z 61. schůze RM 
konané dne 7. 1. 2013 

1/2 

Usnesení  
z 61. schůze Rady m ěsta Jeví čka 

konané dne 7. ledna 2013 
 
 
1/61 Rada schvaluje vyvedení účetní částky 145.337,70 Kč z rozestavěných investic za projekt 

na bytové jednotky u č. p. 263 na ul. Okružní II z důvodu prodeje. Částka bude zaúčtována 
do nákladů z důvodu, že projekt již nemá využití, 

 
2/61 Rada schvaluje vyhlášení výběrového řízení na akci: „Stavební úpravy bytu číslo 3, 

M. Mikuláše 551, 4. NP vpravo Jevíčko“ a seznam firem, které budou obeslány v rámci VŘ dle 
zápisu, 

 
3/61 Rada schvaluje členy hodnotící komise pro výběrové řízení na akci: „Stavební úpravy bytu 

číslo 3, M. Mikuláše 551, 4. NP vpravo  Jevíčko“ dle zápisu, 
  
4/61 Rada schvaluje pronájem nebytového prostoru ve II. NP budovy na ul. Kostelní 41 žadatelům 

dle zápisu za cenu 3.035 Kč/měsíc,  
 
5/61 Rada schvaluje bezplatný pronájem Synagogy pro pěvecký sbor Cantilo k uspořádání 

3. ročníku přehlídky pěveckých sborů Okolo Jevíčka, 
 
6/61 Rada schvaluje prodloužení nájemní smlouvy nebytového prostoru na ulici Soudní 51 

do 31. 12. 2013 žadateli dle zápisu, 
 
7/61 Rada schvaluje prodloužení nájemní smlouvy nebytových prostor na Komenského náměstí 

167 do 31. 12. 2013 žadatelce dle zápisu,  
 
8/61 Rada schvaluje poskytnutí věcného daru pro ZŠ Jevíčko do soutěže o ceny XIII. plesu 

Základní školy Jevíčko do 1.000 Kč,  
 
9/61 Rada schvaluje poskytnutí věcného daru pro Gymnázium Jevíčko do soutěže o ceny na ples 

Gymnázia Jevíčko do 1.000 Kč, 
 
10/61 Rada schvaluje poskytnutí věcného daru pro SDH Jevíčko do soutěže o ceny na hasičský ples 

do 1.000 Kč, 
 
11/61 Rada pověřuje IT zajištěním opravy dopravního značení na ul. Dolní Farní a prověřením 

osvětlení uvedené ulice, 
 
12/61 Rada pověřuje správce sítě zajištěním technického řešení napojení hlavního PC v TIC Jevíčko 

na poskytovatele internetu Fortech Litomyšl ze stávající sítě, 
 
13/61 Rada schvaluje přidělení bytu č. 5 na ul. Růžová 83 o velikosti 2 + kk a bytu č. 4 

na ul. Svitavská 838 (DPS) o velikosti 1 + 1 žadatelkám dle zápisu na doporučení komise 
bytové a sociální, 

 
14/61 Rada schvaluje úhradu členského příspěvku Svazku obcí pro výstavbu rychlostní komunikace 

R 43 v částce 2.900 Kč, 
 
15/61 Rada schvaluje uskutečnění divadelního představení „Naši furianti“, které sehraje divadelní 

soubor z Velkých Opatovic dne 27. 1. 2013, 
 
16/61 Rada schvaluje výsledky soutěže „Vánoční Jevíčko 2012“ v kategoriích světelná a nesvětelná 

vánoční výzdoba dle přílohy zápisu, 
 
17/61 Rada schvaluje CN firmy Art reklama, s. r. o., Letovice na výměnu a aktualizaci informační 

tabule U Zámečku za částku 10.960 Kč bez DPH, 
 
18/61 Rada schvaluje záměr prodeje bytových jednotek v bytovém domě K. H. Borovského 475 

(476) dle zápisu,  



Usnesení z 61. schůze RM 
konané dne 7. 1. 2013 

2/2 

 
19/61 Rada pověřuje místostarostu zajištěním dalších informací k možnosti převodu části pozemku 

p. č. 66/1 v k. ú. Jevíčko-předměstí od Židovské obce v Praze s termínem do 28. 1. 2013, 
 
20/61 Rada schvaluje přidělení finanční odměny členům JSDH Jevíčko, kteří se nejvyšší měrou 

podílejí na výjezdech a zásazích dle přílohy zápisu, 
 
21/61 Rada pověřuje vedoucí PBH zajištěním CN k úpravě stávající ordinace MUDr. Ornera  

na ul. K. H. Borovského 586 s termínem do 28. 1. 2013, 
 
22/61 Rada schvaluje pronájem nebytového prostoru v přízemí budovy na ul. Barvířská 560 

žadatelce dle zápisu za cenu 100 Kč/měsíc, 
 
23/61 Rada schvaluje úhradu finančních prostředků za dopravu a občerstvení účastníků akce 

„Koncert žákovského symfonického orchestru ZUŠ Letovice“ v rámci Tříkrálového koncertu 
do částky 5.000 Kč vč. DPH, 

 
24/61 Rada pověřuje IT zajištěním opravy propadeného chodníku na ul. Třebovská před č. p. 268 

s termínem do 7. 2. 2013. 
 
  
 
  
 

 
 

     Ing. Roman Müller, v. r.  Mgr. Miroslav Šafář, v. r. 
                                    starosta místostarosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno: 11. 1. 2013 
Sejmuto: 29. 1. 2013 
 
 
 


